
 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с. Кокшайск» 
                                  П Р И К А З                       ВЫПИСКА 

  
          от 11.01.2021 г                                                                             11/1-од                                      
 

О внесении изменений в Положение  о закупках  
товаров, работ, услуг, для нужд МОУ «Средняя общеобразовательная школа 

с.Кокшайск» 
 

        На основании Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 250-ФЗ «О внесении 
изменений в статью 3 Федерального закона «О закупках товаров, работ, услуг 
отдельными видами юридических лиц» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести следующие изменения в Положение о закупках товаров, работ, услуг, для 
нужд МОУ «Средняя общеобразовательная школа с.Кокшайск» от 07.11.2018 года:  
- дополнить пункт 13.4 подпунктом следующего содержания:  

4) информация о стране происхождения товара; 

- в пункте 18.2. абзац: «При заключении договора по результатам конкурентной закупки 
указывается страна происхождения поставляемого товара на основании сведений, 
содержащихся в заявке на участие в закупке, представленной участником конкурентной 
закупки, с которым заключается договор» заменить  абзацем следующего содержания: 
«При осуществлении закупки товара, в том числе поставляемого заказчику при 
выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг, в договор при его 
заключении включается информация о стране происхождения товара». 

 


	О внесении изменений в Положение  о закупках
	товаров, работ, услуг, для нужд МОУ «Средняя общеобразовательная школа с.Кокшайск»
	Внести следующие изменения в Положение о закупках товаров, работ, услуг, для нужд МОУ «Средняя общеобразовательная школа с.Кокшайск» от 07.11.2018 года:

